
Nowa Wieś Wielka, 6 sierpnia 2021 r. 

Znak: ZPL.271.22.2021.AW 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na:  

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowych na budowę sieci wodociągowej  

i kanalizacyjnej na terenie Gminy Nowa Wieś Wielka 

opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych Nr 2021/BZP 00130015 z dnia 28 lipca 2021 r. 

 

 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1129; z późn. zm.), Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania 

informacje wynikające z treści złożonych ofert: 

 

Część Nr 1 zamówienia 

 

Nr             
oferty 

Firma (nazwa) lub imię i nazwisko oraz adres Wykonawcy Cena oferty brutto w zł 

1 MIVO Construction Maciej Żelawski 
64-100 Leszno ul. Rumuńska 13/10 

19.500,00 

2 KP-PROJEKT PRACOWNIA PROJEKTOWA Katarzyna Paszkowska 
85-064 Bydgoszcz ul. Chodkiewicza 24/17 

113.473,65 

3 Przedsiębiorstwo Wielobranżowe "STERN" Stefan Nawrotkiewicz  
62-800 Kalisz ul. Botaniczna 10 

53.874,00 

4 Zaprojektuj i Wybuduj Sp. z o.o. 
00-105 Warszawa ul. Twarda 18 

72.274,80 

5 APIS Autorska Pracownia Inżynierii Sanitarnej Grzegorz Rodziewicz 
64-920 Piła ul. Kondratowicza 6 

92.250,00 

6 MP PROJEKT Maciej Pospieszny 
Stróżki 45c, 64-510 Wronki 

64.944,00 

 

Część Nr 2 zamówienia 

 
Nr             

oferty 

Firma (nazwa) lub imię i nazwisko oraz adres Wykonawcy Cena oferty brutto w zł 

1 MIVO Construction Maciej Żelawski 
64-100 Leszno ul. Rumuńska 13/10 

19.500,00 

2 KP-PROJEKT PRACOWNIA PROJEKTOWA Katarzyna Paszkowska 
85-064 Bydgoszcz ul. Chodkiewicza 24/17 

- 

3 Przedsiębiorstwo Wielobranżowe "STERN" Stefan Nawrotkiewicz  
62-800 Kalisz ul. Botaniczna 10 

40.098,00 

4 Zaprojektuj i Wybuduj Sp. z o.o. 
00-105 Warszawa ul. Twarda 18 

41.466,99 

5 APIS Autorska Pracownia Inżynierii Sanitarnej Grzegorz Rodziewicz 
64-920 Piła ul. Kondratowicza 6 

383.760,00 

6 MP PROJEKT Maciej Pospieszny 
Stróżki 45c, 64-510 Wronki 

49.200,00 

 


